
 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 9) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ŘÍZENÍ  DOPRAVY  A  SBĚR  DOPRAVNÍCH  DAT,  4.  ETAPA  I I .  ČÁST  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

I .  VEŘEJ NÝ Z AD AVATEL   

Název Statutární město Brno 

Sídlo  Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

IČO 44992785 

Osoba zastupující zadavatele dle §43 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 
607 33 098 

I I .  VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět zakázky 
Veřejná zakázka je rozdělena na čtyři dílčí části: 
1. Technologické povýšení řadiče světelně signalizačního zařízení - 

dílčí část 1. 
Předmětem dílčí části 1. veřejné zakázky je: 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 0.49 Kounicova x Slovákova vč. výměny světelných 
zdrojů za technologii LED, zachování preference MHD, připojení 
světelného signalizačního zařízení křižovatky a odzkoušení jejího 
dopravního řízení z dopravního počítače SCALA instalovaného na 
Centrálním technickém dispečinku společnosti Brněnské 
komunikace a.s. na adrese Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - 
Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 1.06 Hlinky x Hroznova a 1.06.1 přechod přes tramvaj 
MUK Hlinky vč. výměny světelných zdrojů za technologii LED, 
zachování preference MHD, připojení světelného signalizačního 
zařízení křižovatky a odzkoušení jejího dopravního řízení z 
dopravního počítače SCALA instalovaného na Centrálním 
technickém dispečinku společnosti Brněnské komunikace a.s. na 
adrese Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 2.34 Rybnická x Petra Křivky vč. výměny světelných 
zdrojů za technologii LED, připojení světelného signalizačního 
zařízení křižovatky a odzkoušení jejího dopravního řízení z 



 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 9) 

dopravního počítače SCALA instalovaného na Centrálním 
technickém dispečinku společnosti Brněnské komunikace a.s. na 
adrese Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 4.41 Jedovnická x Bělohorská vč. výměny světelných 
zdrojů za technologii LED, připojení světelného signalizačního 
zařízení křižovatky a odzkoušení jejího dopravního řízení z 
dopravního počítače SCALA instalovaného na Centrálním 
technickém dispečinku společnosti Brněnské komunikace a.s. na 
adrese Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 4.56 Žarošická x Vlčnovská vč. výměny světelných 
zdrojů za technologii LED, připojení světelného signalizačního 
zařízení křižovatky a odzkoušení jejího dopravního řízení z 
dopravního počítače SCALA instalovaného na Centrálním 
technickém dispečinku společnosti Brněnské komunikace a.s. na 
adrese Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 6.20 Okružní x Generála Píky vč. výměny světelných 
zdrojů za technologii LED, zachování preference MHD, připojení 
světelného signalizačního zařízení křižovatky a odzkoušení jejího 
dopravního řízení z dopravního počítače SCALA instalovaného na 
Centrálním technickém dispečinku společnosti Brněnské 
komunikace a.s. na adrese Renneská třída 787/1a, 639 00             
Brno - Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 7.35 Křižíkova x Božetěchova vč. výměny světelných 
zdrojů za technologii LED, zachování preference MHD, připojení 
světelného signalizačního zařízení křižovatky a odzkoušení jejího 
dopravního řízení z dopravního počítače SCALA instalovaného na 
Centrálním technickém dispečinku společnosti Brněnské 
komunikace a.s. na adrese Renneská třída 787/1a, 639 00           
Brno - Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 8.01 Minská x Tábor vč. výměny světelných zdrojů za 
technologii LED, zachování preference MHD, připojení 
světelného signalizačního zařízení křižovatky a odzkoušení jejího 
dopravního řízení z dopravního počítače SCALA instalovaného na 
Centrálním technickém dispečinku společnosti Brněnské 
komunikace a.s. na adrese Renneská třída 787/1a, 639 00             
Brno - Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 8.31 Šumavská x Pod Kaštany vč. výměny světelných 
zdrojů za technologii LED, připojení světelného signalizačního 
zařízení křižovatky a odzkoušení jejího dopravního řízení z 
dopravního počítače SCALA instalovaného na Centrálním 
technickém dispečinku společnosti Brněnské komunikace a.s. na 
adrese Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice. 
 
 
 
 



 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 9) 

2. Technologické povýšení řadiče světelně signalizačního zařízení - 
dílčí část 2. 

Předmětem dílčí části 2. veřejné zakázky je: 
- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 

křižovatky 1.02 Václavská x Křížová vč. výměny světelných zdrojů 
za technologii LED, zachování preference MHD, připojení 
světelného signalizačního zařízení křižovatky a odzkoušení jejího 
dopravního řízení z dopravního počítače SCALA instalovaného na 
Centrálním technickém dispečinku společnosti Brněnské 
komunikace a.s. na adrese Renneská třída 787/1a, 639 00           
Brno - Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 1.28 Bauerova x BVV (MUK Hlinky) vč. výměny 
světelných zdrojů za technologii LED, zachování preference 
MHD, připojení světelného signalizačního zařízení křižovatky a 
odzkoušení jejího dopravního řízení z dopravního počítače 
SCALA instalovaného na Centrálním technickém dispečinku 
společnosti Brněnské komunikace a.s. na adrese Renneská               
třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 4.19 Jamborova x Táborská vč. výměny světelných 
zdrojů za technologii LED, zachování preference MHD, připojení 
světelného signalizačního zařízení křižovatky a odzkoušení jejího 
dopravního řízení z dopravního počítače SCALA instalovaného na 
Centrálním technickém dispečinku společnosti Brněnské 
komunikace a.s. na adrese Renneská třída 787/1a, 639 00            
Brno - Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 4.55 Jedovnická x Žarošická vč. výměny světelných 
zdrojů za technologii LED, zachování preference MHD, připojení 
světelného signalizačního zařízení křižovatky a odzkoušení jejího 
dopravního řízení z dopravního počítače SCALA instalovaného na 
Centrálním technickém dispečinku společnosti Brněnské 
komunikace a.s. na adrese Renneská třída 787/1a, 639 00            
Brno - Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 5.16 Koperníkova x Bubeníčkova vč. výměny 
světelných zdrojů za technologii LED, připojení světelného 
signalizačního zařízení křižovatky a odzkoušení jejího dopravního 
řízení z dopravního počítače SCALA instalovaného na Centrálním 
technickém dispečinku společnosti Brněnské komunikace a.s. na 
adrese Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 6.27 Merhautova x Porgesova vč. výměny světelných 
zdrojů za technologii LED, zachování preference MHD, připojení 
světelného signalizačního zařízení křižovatky a odzkoušení jejího 
dopravního řízení z dopravního počítače SCALA instalovaného na 
Centrálním technickém dispečinku společnosti Brněnské 
komunikace a.s. na adrese Renneská třída 787/1a, 639 00             
Brno - Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 7.47 Tábor x Chodská x Domažlická vč. výměny 
světelných zdrojů za technologii LED, zachování preference 



 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 9) 

MHD, připojení světelného signalizačního zařízení křižovatky a 
odzkoušení jejího dopravního řízení z dopravního počítače 
SCALA instalovaného na Centrálním technickém dispečinku 
společnosti Brněnské komunikace a.s. na adrese Renneská           
třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 8.08 Tábor x Pod Kaštany vč. výměny světelných 
zdrojů za technologii LED, zachování preference MHD, připojení 
světelného signalizačního zařízení křižovatky a odzkoušení jejího 
dopravního řízení z dopravního počítače SCALA instalovaného na 
Centrálním technickém dispečinku společnosti Brněnské 
komunikace a.s. na adrese Renneská třída 787/1a, 639 00            
Brno - Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 8.30 Veveří x Šumavská vč. výměny světelných zdrojů 
za technologii LED, zachování preference MHD, připojení 
světelného signalizačního zařízení křižovatky a odzkoušení jejího 
dopravního řízení z dopravního počítače SCALA instalovaného na 
Centrálním technickém dispečinku společnosti Brněnské 
komunikace a.s. na adrese Renneská třída 787/1a, 639 00              
Brno - Štýřice. 
 

3. Technologické povýšení řadiče světelně signalizačního zařízení -  
dílčí část 3. 

Předmětem dílčí části 3. veřejné zakázky je: 
- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 

křižovatky 1.04 Hlinky x Pisárecká vč. výměny světelných zdrojů 
za technologii LED, zachování preference MHD, připojení 
světelného signalizačního zařízení křižovatky a odzkoušení jejího 
dopravního řízení z dopravního počítače SCALA instalovaného na 
Centrálním technickém dispečinku společnosti Brněnské 
komunikace a.s. na adrese Renneská třída 787/1a, 639 00           
Brno - Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 4.08 Olomoucká x Cornovova vč. výměny světelných 
zdrojů za technologii LED, zachování preference MHD, připojení 
světelného signalizačního zařízení křižovatky a odzkoušení jejího 
dopravního řízení z dopravního počítače SCALA instalovaného na 
Centrálním technickém dispečinku společnosti Brněnské 
komunikace a.s. na adrese Renneská třída 787/1a, 639 00           
Brno - Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 4.31 Řípská x Švédské Valy vč. výměny světelných 
zdrojů za technologii LED, zachování preference MHD, připojení 
světelného signalizačního zařízení křižovatky a odzkoušení jejího 
dopravního řízení z dopravního počítače SCALA instalovaného na 
Centrálním technickém dispečinku společnosti Brněnské 
komunikace a.s. na adrese Renneská třída 787/1a, 639 00            
Brno - Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 5.04 Zábrdovická x Šámalova vč. výměny světelných 
zdrojů za technologii LED, zachování preference MHD, připojení 
světelného signalizačního zařízení křižovatky a odzkoušení jejího 



 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 5 (celkem 9) 

dopravního řízení z dopravního počítače SCALA instalovaného na 
Centrálním technickém dispečinku společnosti Brněnské 
komunikace a.s. na adrese Renneská třída 787/1a, 639 00           
Brno - Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 7.07 Husitská x Palackého třída vč. výměny světelných 
zdrojů za technologii LED, zachování preference MHD, připojení 
světelného signalizačního zařízení křižovatky a odzkoušení jejího 
dopravního řízení z dopravního počítače SCALA instalovaného na 
Centrálním technickém dispečinku společnosti Brněnské 
komunikace a.s. na adrese Renneská            třída 787/1a, 639 00 
Brno - Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 7.17 Purkyňova x Skácelova vč. výměny světelných 
zdrojů za technologii LED, zachování preference MHD, připojení 
světelného signalizačního zařízení křižovatky a odzkoušení jejího 
dopravního řízení z dopravního počítače SCALA instalovaného na 
Centrálním technickém dispečinku společnosti Brněnské 
komunikace a.s. na adrese Renneská třída 787/1a, 639 00            
Brno - Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 7.33 Palackého třída x rampa Hradecká vč. výměny 
světelných zdrojů za technologii LED, zachování preference 
MHD, připojení světelného signalizačního zařízení křižovatky a 
odzkoušení jejího dopravního řízení z dopravního počítače 
SCALA instalovaného na Centrálním technickém dispečinku 
společnosti Brněnské komunikace a.s. na adrese Renneská třída 
787/1a, 639 00 Brno - Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 7.37 Kounicova x Šumavská vč. výměny světelných 
zdrojů za technologii LED, zachování preference MHD, připojení 
světelného signalizačního zařízení křižovatky a odzkoušení jejího 
dopravního řízení z dopravního počítače SCALA instalovaného na 
Centrálním technickém dispečinku společnosti Brněnské 
komunikace a.s. na adrese Renneská třída 787/1a, 639 00        
Brno - Štýřice. 

- Povýšení řadiče světelného signalizačního zařízení (SSZ) 
křižovatky 8.22 Technická x Královopolská vč. výměny světelných 
zdrojů za technologii LED, zachování preference MHD, připojení 
světelného signalizačního zařízení křižovatky a odzkoušení jejího 
dopravního řízení z dopravního počítače SCALA instalovaného na 
Centrálním technickém dispečinku společnosti Brněnské 
komunikace a.s. na adrese Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - 
Štýřice. 
   

4. Kamerový dohledový systém a rekonstrukce světelného 
signalizačního zařízení (SSZ) – dílčí část 4.  

Předmětem dílčí části 4. veřejné zakázky je: 
- Výstavba kamerového dohledového systému na SSZ 4.18 

Gajdošova x Táborská vč. připojení instalovaných kamer do 
městského kamerového dohledového systému umístěného na 
adrese Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice. 



 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 6 (celkem 9) 

- Rekonstrukce světelného signalizačního zařízení (SSZ) křižovatky 
3.10 Uhelná x Úzká vč. připojení světelného signalizačního 
zařízení křižovatky a odzkoušení jejího dopravního řízení z 
dopravního počítače SCALA instalovaného na Centrálním 
technickém dispečinku společnosti Brněnské komunikace a.s. na 
adrese Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice. 

- Rekonstrukce světelného signalizačního zařízení (SSZ) křižovatky 
6.26 Provazníkova x Mathonova vč. připojení světelného 
signalizačního zařízení křižovatky a odzkoušení jejího dopravního 
řízení z dopravního počítače SCALA instalovaného na Centrálním 
technickém dispečinku společnosti Brněnské komunikace a.s. na 
adrese Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice. 

- Rekonstrukce světelného signalizačního zařízení (SSZ) křižovatky 
6.08 Merhautova x Provazníkova vč. připojení světelného 
signalizačního zařízení křižovatky a odzkoušení jejího dopravního 
řízení z dopravního počítače SCALA instalovaného na Centrálním 
technickém dispečinku společnosti Brněnské komunikace a.s. na 
adrese Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice. 

 

Druh veřejné zakázky  Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

I I I .  VYB R AN Í  DOD AVATEL É  P R O JED NOTL IVÉ  D ÍLČ Í  Č ÁST I  VEŘE JNÉ  ZAK ÁZKY   

pro dílčí část č. 1 „Technologické povýšení řadiče světelně signalizačního zařízení“ 

Název CROSS Zlín, a.s. 

Sídlo  Hasičská 397, 763 02 Zlín 

IČO 607 15 286 

Cena dle smlouvy  9 145 327,- Kč bez DPH 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Zadavatel obdržel jedinou nabídku do této části veřejné zakázky, ta byla shledána jako přijatelná a 
výhodná a vyhověla všem podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

 

pro dílčí část č. 2 „Technologické povýšení řadiče světelně signalizačního zařízení“ 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Zadavatel obdržel jedinou nabídku do této části veřejné zakázky, ta byla shledána jako přijatelná a 
výhodná a vyhověla všem podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

Název CROSS Zlín, a.s. 

Sídlo  Hasičská 397, 763 02 Zlín 

IČO 607 15 286 

Cena dle smlouvy  8 714 113,60 Kč bez DPH 



 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 7 (celkem 9) 

pro dílčí část č. 3 „Technologické povýšení řadiče světelně signalizačního zařízení“ 

Název CROSS Zlín, a.s. 

Sídlo  Hasičská 397, 763 02 Zlín 

IČO 607 15 286 

Cena dle smlouvy  10 046 926,- Kč bez DPH 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Zadavatel obdržel jedinou nabídku do této části veřejné zakázky, ta byla shledána jako přijatelná a 
výhodná a vyhověla všem podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

 

pro dílčí část č. 4 „Kamerový dohledový systém a rekonstrukce světelného signalizačního zařízení“ 

Název VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. 

Sídlo  Bosonožské nám. 2, 642 00 Brno 

IČO 277 02 804 

Cena dle smlouvy  24 599 063,67 Kč bez DPH 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější pro dílčí část č. 4 po 
vyloučení účastníka č. 2 UniCab, s.r.o. z účasti k veřejné zakázce a vyhověla všem podmínkám účasti 
stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

 

IV. ČÁSTI  VE ŘEJ NÉ  Z AK ÁZK Y P LNĚNÉ  PR OSTŘE D NICT VÍM  POD DO DAV ATELE   

k dílčí části č. 1 „Technologické povýšení řadiče světelně signalizačního zařízení“ 

Název Sídlo/místo podnikání/IČO Popis prací 

*** *** *** 

k dílčí části č. 2 „Technologické povýšení řadiče světelně signalizačního zařízení“ 

Název Sídlo/místo podnikání/IČO Popis prací 

*** *** *** 

 

k dílčí části č. 3 „Technologické povýšení řadiče světelně signalizačního zařízení“ 

Název Sídlo/místo podnikání/IČO Popis prací 

*** *** *** 

 

 

 

 



 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 8 (celkem 9) 

k dílčí čásit č. 4 „Kamerový dohledový systém a rekonstrukce světelného signalizačního zařízení“ 

Název Sídlo/místo podnikání/IČO Popis prací 

HiGeo s.r.o. Křižíkova 3064/68l, 612 00, Brno - Královo Pole, IČO 01977822 Geodetické práce 

 

 

V.  IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  V ŠE CH ÚČ AST NÍ KŮ  Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ   

k dílčí části č. 1 „Technologické povýšení řadiče světelně signalizačního zařízení“ 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

3. CROSS Zlín, a.s. Hasičská 397, 763 02 Zlín 607 15 286 

k dílčí části č. 2 „Technologické povýšení řadiče světelně signalizačního zařízení“ 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

3. CROSS Zlín, a.s. Hasičská 397, 763 02 Zlín 607 15 286 

k dílčí části č. 3 „Technologické povýšení řadiče světelně signalizačního zařízení“ 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

3. CROSS Zlín, a.s. Hasičská 397, 763 02 Zlín 607 15 286 

k dílčí čásit č. 4 „Kamerový dohledový systém a rekonstrukce světelného signalizačního zařízení“ 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. 
VESELÝ DOPRAVNÍ 
SIGNALIZACE, s.r.o. 

Bosonožské náměstí 1/2, 642 00 Brno 277 02 804 

2. UniCab, s.r.o. Merhautova 1037/173, 613 00 Brno 269 61 873 



 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 9 (celkem 9) 

VI.  VYLOUČE NÍ  ÚČ AST NÍCI  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

2. UniCab, s.r.o. Merhautova 1037/173, 613 00 Brno 269 61 873 

Účastník č. 2 UniCab, s.r.o., neprokázal splnění zadávacích podmínek zadavatele, a to tím, že: 

Účastník neobjasnil ani nedoplnil údaje a doklady předložené v nabídce na základě žádosti podle § 46 
ZZVZ. Zadavatel požadoval v rámci prokázání technické kvalifikace dle ust. § 79 ZZVZ objasnění termínu 
poskytnutých významných dodávek tak, aby bylo zřejmé, zda nabídka účastníka splňuje podmínky 
zadavatele. Zadavatel dále požadoval předložení návrhu smlouvy o dílo o doplnění přílohy č. 5 Technická 
specifikace SSZ, která nebyla v nabídce účastníka přiložena. 

Zadavatel současně požadoval objasnění nabídkové ceny k jednotlivým křižovatkám, kterou účastník do 
návrhu smlouvy o dílo neuvedl a současně objasnění rozporu v celkové nabídkové ceně uvedené v 
návrhu smlouvy a celkové nabídkové ceny uvedené v krycím listu nabídky a mezi součtem nabídkových 
cen uvedených v krycím listu nabídky za jednotlivé SSZ křižovatek, které jsou předmětem dílčí části č. 4 
veřejné zakázky. Účastník požádal o prodloužení lhůty pro doložení výše uvedených dokladů dle výzvy, 
toto mu komise umožnila a lhůtu pro doložení a objasnění dokladů prodloužila, celkově na 4 dny. 
Účastník však doklady nedoložil a na výzvu zadavatele, na základě které účastníkovi byla prodloužena 
lhůta pro doložení a objasnění dokladů nereagoval. Na základě výše uvedeného zadavatel tak v souladu 
s ust. § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ rozhodl o vyloučení společnosti UniCab, s.r.o. sídlem Merhautova 
1037/173, Černá Pole, 613 00 Brno, IČO: 269 61 873 z další účasti k dílčí části č. 4 v zadávacím řízení na 
tuto veřejnou zakázku.  

 

VII.  ZRU ŠENÍ  Z ADÁ V ACÍ HO ŘÍZ ENÍ  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

V Brně, dne 21.07.2020 

 

 

 
 ……………………………. 

 
Bc. Milena Bartíková 

specialista obchodně – právního střediska 
   Brněnské komunikace a.s. 

 


		2020-07-21T15:26:15+0200




